Assunto: Processo seletivo Edital n. 01/2023 – Esmec

A Escola Superior da Magistratura do Estado do Ceará torna pública para o conhecimento dos (as)
interessados (as) o resultado das inscrições da Seleção para o preenchimento de 02 (duas) vagas
destinadas a pesquisadores(as) bolsistas do Grupo de Pesquisa “Dimensões do Conhecimento do
Poder Judiciário” e formação de cadastro de reserva:

CPF Pontuação obtida

***.924.293-** 39,5

***.243.503-** 28,75

***.282.463-** 28,0

***.969.883-** 27,0

***.626.843-** 26,25

***.012.843-** 19,5

***.119.423-** 16,5

***.439.293-** 13,0

***.680.733-** 12,0

***.443.794-** 11,0

***.826.172-** 10,5

***.805.523-** 8,5

***.373.833-** 8,5

***.495.633-** 6,5

***.489.381-** 6,0

***.338.283-** 6,0

***.985.443-** 6,0

***.671.493-** 4,0

***.165.593-** 4,0

***.159.743-** 2,0

***.188.173-** 1,5

***.520.413-** 1,0

***.499.463-** 0,0

Publique-se.
Fortaleza, 13 de março de 2023

Francisco Anastácio Cavalcante Neto
Juiz Coordenador-Geral da Esmec

1

		2023-03-13T18:26:18-0300
	FRANCISCO ANASTACIO CAVALCANTE NETO:48690007334